
Veranstalter: HYPO NOE, Euram Bank, ING-DiBa, Kommunalkredit

30. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Datum: Mittwoch, 10. Juni 2015

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 3w
Schnitt 38,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PAUER Gabriele91. 1964 16:59,78Erste Bank 38,9 km/h AK 3w  

GRILL Anita62. 1957 18:54,37Volksbank 34,9 km/h AK 3w [+1:54,59]

GRAFENAUER Bettina73. 1963 19:02,16Bank Austria 34,7 km/h AK 3w [+2:02,38]

HAIDINGER Elfriede84. 1956 19:48,76Erste Bank 33,3 km/h AK 3w [+2:48,98]

PRICKLER Herta35. 1955 20:31,54Volksbank 32,2 km/h AK 3w [+3:31,76]

SCHNEIDER Brigitte56. 1963 20:48,24SKV - P.S.K. 31,7 km/h AK 3w [+3:48,46]

MOLZER Helene47. 1956 20:55,31Bank Austria 31,6 km/h AK 3w [+3:55,53]

DUDER Helga18. 1961 21:45,40Erste Bank 30,3 km/h AK 3w [+4:45,62]

EICHBERGER Marion29. 1964 22:29,85Bank Austria 29,4 km/h AK 3w [+5:30,07]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 2w
Schnitt 38,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

NOTTHAFT Gabriele181. 1969 16:57,18Bank Austria 38,9 km/h AK 2w  

HOFFMANN Ulrike192. 1972 16:58,64HYPO NOE 38,9 km/h AK 2w [+0:01,46]

GOTZ Gunta123. 1969 17:40,00BAWAG P.S.K. 37,4 km/h AK 2w [+0:42,82]

GLOGGNITZER Sylvia174. 1969 18:05,85Nationalbank 36,5 km/h AK 2w [+1:08,67]

URICH-FLAMENT Sabine165. 1973 18:14,12Erste Bank 36,2 km/h AK 2w [+1:16,94]

KREUTZER Elisabeth156. 1970 18:18,09HYPO NOE 36,1 km/h AK 2w [+1:20,91]

HÜBLER Hedy137. 1967 18:50,69Kommunalkredit 35,0 km/h AK 2w [+1:53,51]

MÜLLEBNER Susanne118. 1966 21:36,74Volksbank 30,6 km/h AK 2w [+4:39,56]

STRITZL Alexandra109. 1968 21:38,61Volksbank 30,5 km/h AK 2w [+4:41,43]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 1w
Schnitt 36,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

TREIBLMAIER Susanne291. 1981 18:17,49Raiffeisen 36,1 km/h AK 1w  

LANG-WEISSMANN Maria302. 1980 18:24,56Nationalbank 35,9 km/h AK 1w [+0:07,07]

ALMEDER Julia253. 1978 19:28,61Macquarie 33,9 km/h AK 1w [+1:11,12]

BENDL-TSCHIEDEL Carola284. 1976 19:44,75Raiffeisen 33,4 km/h AK 1w [+1:27,26]

WEISS Silke275. 1981 19:50,79Volksbank 33,3 km/h AK 1w [+1:33,30]

TETAUR Silvia246. 1975 20:02,19Bank Austria 32,9 km/h AK 1w [+1:44,70]

SENGER Katharina237. 1980 20:18,91Kommunalkredit 32,5 km/h AK 1w [+2:01,42]

SCHLOEGL Tanja208. 1978 22:22,06Volksbank 29,5 km/h AK 1w [+4:04,57]

KUSCHE Martina229. 1976 23:50,94Kontrollbank 27,7 km/h AK 1w [+5:33,45]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: AK 5m
Schnitt 36,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

STEINER Albert691. 1943 17:57,68BAWAG P.S.K. 36,8 km/h AK 5m  

GROßKOPF Peter672. 1944 18:54,07Bank Austria 34,9 km/h AK 5m [+0:56,39]
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KUTTENREITER Peter703. 1942 19:05,79Erste Bank 34,6 km/h AK 5m [+1:08,11]

SCHIERER Alfred664. 1942 21:42,12Bank Austria 30,4 km/h AK 5m [+3:44,44]

MRACNA Karl685. 1939 22:36,47BAWAG P.S.K. 29,2 km/h AK 5m [+4:38,79]

MEZEK Josef656. 1935 23:27,08Bank Austria 28,1 km/h AK 5m [+5:29,40]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 4m
Schnitt 41,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KOLAR Alfred761. 1950 32:29,21Bank Austria 41,6 km/h AK 4m  

PRIPFL Gerold742. 1954 37:04,59Erste Bank 36,4 km/h AK 4m [+4:35,38]

BARTON Wolfgang753. 1954 37:45,56Bank Austria 35,8 km/h AK 4m [+5:16,35]

SCHMIED Werner734. 1952 38:37,06Kontrollbank 35,0 km/h AK 4m [+6:07,85]

HINEK Helmut715. 1954 45:40,89Volksbank 29,6 km/h AK 4m [+13:11,68]

MOLZER Franz726. 1946 49:08,89Bank Austria 27,5 km/h AK 4m [+16:39,68]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 3m
Schnitt 42,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HOFFMANN Peter961. 1955 31:35,68Bank Austria 42,7 km/h AK 3m  

KASAKEWITSCH Lutz952. 1960 32:06,11Volksbank 42,1 km/h AK 3m [+0:30,43]

ZIMMEL Helmut933. 1958 32:45,78Volksbank 41,2 km/h AK 3m [+1:10,10]

WIESER Ernst944. 1964 33:11,25Erste Bank 40,7 km/h AK 3m [+1:35,57]

MATKOVITS Gerhard905. 1959 33:51,05Euram Bank 39,9 km/h AK 3m [+2:15,37]

LADAN Farhad896. 1964 34:21,28Bank Austria 39,3 km/h AK 3m [+2:45,60]

FRECH Gerhard917. 1959 34:24,27Nationalbank 39,2 km/h AK 3m [+2:48,59]

LEHOFER Wolfgang848. 1962 35:24,97Raiffeisen 38,1 km/h AK 3m [+3:49,29]

PICHLER Andreas989. 1960 36:30,30Raiffeisen 37,0 km/h AK 3m [+4:54,62]

LEHNER Rainer8010. 1964 36:34,85VTB Bank 36,9 km/h AK 3m [+4:59,17]

WILLICH Günther8511. 1961 36:53,71Bank Austria 36,6 km/h AK 3m [+5:18,03]

BLASCHEK Michael8312. 1963 36:54,22Nationalbank 36,6 km/h AK 3m [+5:18,54]

HOLUBEK Günter8813. 1958 37:41,34Erste Bank 35,8 km/h AK 3m [+6:05,66]

WIMMER Manfred8114. 1961 38:57,29Nationalbank 34,7 km/h AK 3m [+7:21,61]

HÖLZL Helmut7915. 1957 39:56,87Nationalbank 33,8 km/h AK 3m [+8:21,19]

PARTL Markus7816. 1961 40:35,52Volksbank 33,3 km/h AK 3m [+8:59,84]

PROSCHINGER Christian8217. 1963 40:41,86BAWAG P.S.K. 33,2 km/h AK 3m [+9:06,18]

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 2m
Schnitt 44,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HACKNER Thomas1291. 1965 30:38,18Erste Bank 44,1 km/h AK 2m  

SEIZ Theodor1272. 1972 30:40,99Volksbank 44,0 km/h AK 2m [+0:02,81]

SCHWARZ Gernot1263. 1971 31:01,15Bank Austria 43,5 km/h AK 2m [+0:22,97]

FRITZ Markus1254. 1965 31:42,15Raiffeisen 42,6 km/h AK 2m [+1:03,97]

MALLINGER Arndt1285. 1969 31:48,36Bank Austria 42,5 km/h AK 2m [+1:10,18]

HAMMER Manfred1246. 1967 32:24,50Bank Austria 41,7 km/h AK 2m [+1:46,32]

MÜLLER Andreas1187. 1967 32:46,56Masterinvest 41,2 km/h AK 2m [+2:08,38]

RAIDL Markus1168. 1973 33:40,16Erste Bank 40,1 km/h AK 2m [+3:01,98]

HAUBNER Helmut1229. 1972 34:12,41Bank Austria 39,5 km/h AK 2m [+3:34,23]

LIMA Walter11510. 1974 34:15,00Raiffeisen 39,4 km/h AK 2m [+3:36,82]

URICH Christian11011. 1965 34:29,43Raiffeisen 39,1 km/h AK 2m [+3:51,25]

STACHELBERGER Harald10712. 1973 34:33,34HYPO NOE 39,1 km/h AK 2m [+3:55,16]
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SOMMER Harald12113. 1971 34:51,34Kontrollbank 38,7 km/h AK 2m [+4:13,16]

ROTHMÜLLER Peter11914. 1970 35:18,98Erste Bank 38,2 km/h AK 2m [+4:40,80]

WILTSCHNIGG Daniel11715. 1967 35:26,09Kommunalkredit 38,1 km/h AK 2m [+4:47,91]

WITTMANN Andreas11116. 1968 36:21,15Nationalbank 37,1 km/h AK 2m [+5:42,97]

MÜLLER Peter10917. 1970 36:50,32Masterinvest 36,7 km/h AK 2m [+6:12,14]

WEBER Bernhard10418. 1970 36:50,83Raiffeisen 36,7 km/h AK 2m [+6:12,65]

SCHEIFELE Martin11219. 1966 37:06,39Bank Austria 36,4 km/h AK 2m [+6:28,21]

MUCK Franz10020. 1969 37:15,95Bank Austria 36,2 km/h AK 2m [+6:37,77]

GLAS Josef10521. 1967 37:16,96VTB Bank 36,2 km/h AK 2m [+6:38,78]

MORITZER Michael10222. 1973 37:23,00Raiffeisen 36,1 km/h AK 2m [+6:44,82]

SCHROLL Sascha10123. 1972 37:57,43HYPO NOE 35,6 km/h AK 2m [+7:19,25]

MICHEL Xavier10824. 1973 39:20,41Macquarie 34,3 km/h AK 2m [+8:42,23]

PRUCKNER Manfred10325. 1966 40:00,90Macquarie 33,7 km/h AK 2m [+9:22,72]

LERCHER Rudi9726. 1966 42:39,51Raiffeisen 31,7 km/h AK 2m [+12:01,33]

Anzahl der Starter: 26
Nicht am Start: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: AK 1m
Schnitt 43,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HAIDINGER Rainer1531. 1984 30:57,47Raiffeisen 43,6 km/h AK 1m  

WEGHOFER Harald642. 1976 31:22,84Nationalbank 43,0 km/h AK 1m [+0:25,37]

WIRTHENSOHN Thomas1523. 1975 32:19,55Kommunalkredit 41,8 km/h AK 1m [+1:22,08]

KOSTOLANI Christian1554. 1975 32:22,19Erste Bank 41,7 km/h AK 1m [+1:24,72]

BREINEDER Harald1485. 1976 32:29,39Raiffeisen 41,6 km/h AK 1m [+1:31,92]

LÖFFLER Andreas1406. 1982 32:31,26Santander 41,5 km/h AK 1m [+1:33,79]

RANFTLER Thomas1507. 1978 33:38,68Kommunalkredit 40,1 km/h AK 1m [+2:41,21]

KRAUS Christian F.1498. 1979 33:58,14BAWAG P.S.K. 39,7 km/h AK 1m [+3:00,67]

PESENDORFER Georg1449. 1983 34:40,44Bank Austria 38,9 km/h AK 1m [+3:42,97]

JANDA Dieter14310. 1975 34:59,36Raiffeisen 38,6 km/h AK 1m [+4:01,89]

SCHIRMBRAND Florian15411. 1978 35:19,75Erste Bank 38,2 km/h AK 1m [+4:22,28]

SRB Michael14512. 1984 35:21,45Macquarie 38,2 km/h AK 1m [+4:23,98]

STRAUBE Peter (Junior)14613. 1981 35:43,84ING DiBa 37,8 km/h AK 1m [+4:46,37]

TSCHIESCHE Ulrich14214. 1983 37:35,81Kommunalkredit 35,9 km/h AK 1m [+6:38,34]

FARTHOFER Helmut14715. 1975 38:02,24BAWAG P.S.K. 35,5 km/h AK 1m [+7:04,77]

WALLA Christoph13716. 1976 38:04,31Kommunalkredit 35,5 km/h AK 1m [+7:06,84]

BARTOSCH Christoph13917. 1978 38:06,64Raiffeisen 35,4 km/h AK 1m [+7:09,17]

SUBRT Pavel13818. 1977 38:12,18Raiffeisen 35,3 km/h AK 1m [+7:14,71]

VÖTSCH Christopher13419. 1975 39:05,45Raiffeisen 34,5 km/h AK 1m [+8:07,98]

BRUNNHUBER Robert13220. 1982 39:20,92Santander 34,3 km/h AK 1m [+8:23,45]

BAUER Roman15721. 1975 39:46,86Raiffeisen 33,9 km/h AK 1m [+8:49,39]

PFENNEBERGER Andreas13122. 1980 42:33,31Volksbank 31,7 km/h AK 1m [+11:35,84]

LIBICKY Valentin13623. 1983 43:43,15Kommunalkredit 30,9 km/h AK 1m [+12:45,68]

KLINGER Marcus13024. 1976 43:55,98Raiffeisen 30,7 km/h AK 1m [+12:58,51]

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 47,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLZL Wolfgang1641. 1986 28:44,13Raiffeisen 47,0 km/h Allg. m  

PAASCHE Markus1632. 1988 30:55,03Erste Bank 43,7 km/h Allg. m [+2:10,90]

GÜNTHER Florian1623. 1985 31:26,34HYPO NOE 42,9 km/h Allg. m [+2:42,21]

WIKTORA Roman1614. 1985 33:23,98Erste Bank 40,4 km/h Allg. m [+4:39,85]

SCHUSTER Stephan1605. 1985 33:37,14Raiffeisen 40,2 km/h Allg. m [+4:53,01]

SCHREIER Lukas1596. 1985 34:04,48Raiffeisen 39,6 km/h Allg. m [+5:20,35]

ANDREAS Stefan1587. 1985 35:23,01Raiffeisen 38,2 km/h Allg. m [+6:38,88]

RIBISCH Stefan1568. 1985 41:20,39Bank Austria 32,7 km/h Allg. m [+12:36,26]
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Anzahl der Starter: 8

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Gäste m
Schnitt 48,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GANGLBERGER Martin521. 1973 27:43,63Kontrollbank 48,7 km/h Gäste m  

WYCHERA Christoph402. 1963 30:25,49Kontrollbank 44,4 km/h Gäste m [+2:41,86]

KRENN Johannes513. 1968 30:52,46Kontrollbank 43,7 km/h Gäste m [+3:08,83]

HÖLZL Andreas604. 1991 31:09,15Nationalbank 43,3 km/h Gäste m [+3:25,52]

LACKINGER Alexander565. 1980 32:09,83Erste Bank 42,0 km/h Gäste m [+4:26,20]

MAROUSCHEK Paul426. 1962 33:10,87Raiffeisen 40,7 km/h Gäste m [+5:27,24]

SWOBODA Clemens577. 1980 33:17,23Raiffeisen 40,6 km/h Gäste m [+5:33,60]

GÜNTHER Klaus418. 1962 33:27,55HYPO NOE 40,4 km/h Gäste m [+5:43,92]

JANDA Robert559. 1975 33:29,09Raiffeisen 40,3 km/h Gäste m [+5:45,46]

WÖLFER Franz4810. 1967 33:30,84Gast 40,3 km/h Gäste m [+5:47,21]

PROSENITSCH Andreas5911. 1986 33:33,52BAWAG P.S.K. 40,2 km/h Gäste m [+5:49,89]

WOLF Gerald4412. 1968 34:12,40BAWAG P.S.K. 39,5 km/h Gäste m [+6:28,77]

BAYER Gerald5413. 1980 34:39,30Bank Austria 39,0 km/h Gäste m [+6:55,67]

BURDA Erwin3714. 1962 35:44,51Bank Austria 37,8 km/h Gäste m [+8:00,88]

BLAUENSTEINER Herbert3615. 1954 35:48,40Volksbank 37,7 km/h Gäste m [+8:04,77]

ROHRAUER August3916. 1961 36:00,04Volksbank 37,5 km/h Gäste m [+8:16,41]

LANMÜLLER Rudolf3817. 1959 37:05,10Erste Bank 36,4 km/h Gäste m [+9:21,47]

THEOFILU Andreas4518. 1967 40:35,44Raiffeisen 33,3 km/h Gäste m [+12:51,81]

SIMETZBERGER Wolfgang4619. 1965 40:41,28Nationalbank 33,2 km/h Gäste m [+12:57,65]

THEINER Kilian5820. 1993 43:37,43Bank Austria 31,0 km/h Gäste m [+15:53,80]

Nicht in der Wertung:

HRDLICKA Herbert34 1939 DNFNationalbankGäste m

Anzahl der Starter: 21
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 8

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Damen Gesamt
Schnitt 38,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

NOTTHAFT Gabriele181. 1969 16:57,18Bank Austria 38,9 km/h AK 2w  

HOFFMANN Ulrike192. 1972 16:58,64HYPO NOE 38,9 km/h AK 2w [+0:01,46]

PAUER Gabriele93. 1964 16:59,78Erste Bank 38,9 km/h AK 3w [+0:02,60]

GOTZ Gunta124. 1969 17:40,00BAWAG P.S.K. 37,4 km/h AK 2w [+0:42,82]

GLOGGNITZER Sylvia175. 1969 18:05,85Nationalbank 36,5 km/h AK 2w [+1:08,67]

URICH-FLAMENT Sabine166. 1973 18:14,12Erste Bank 36,2 km/h AK 2w [+1:16,94]

TREIBLMAIER Susanne297. 1981 18:17,49Raiffeisen 36,1 km/h AK 1w [+1:20,31]

KREUTZER Elisabeth158. 1970 18:18,09HYPO NOE 36,1 km/h AK 2w [+1:20,91]

LANG-WEISSMANN Maria309. 1980 18:24,56Nationalbank 35,9 km/h AK 1w [+1:27,38]

HÜBLER Hedy1310. 1967 18:50,69Kommunalkredit 35,0 km/h AK 2w [+1:53,51]

GRILL Anita611. 1957 18:54,37Volksbank 34,9 km/h AK 3w [+1:57,19]

GRAFENAUER Bettina712. 1963 19:02,16Bank Austria 34,7 km/h AK 3w [+2:04,98]

ALMEDER Julia2513. 1978 19:28,61Macquarie 33,9 km/h AK 1w [+2:31,43]

BENDL-TSCHIEDEL Carola2814. 1976 19:44,75Raiffeisen 33,4 km/h AK 1w [+2:47,57]

HAIDINGER Elfriede815. 1956 19:48,76Erste Bank 33,3 km/h AK 3w [+2:51,58]

WEISS Silke2716. 1981 19:50,79Volksbank 33,3 km/h AK 1w [+2:53,61]

TETAUR Silvia2417. 1975 20:02,19Bank Austria 32,9 km/h AK 1w [+3:05,01]

SENGER Katharina2318. 1980 20:18,91Kommunalkredit 32,5 km/h AK 1w [+3:21,73]

PRICKLER Herta319. 1955 20:31,54Volksbank 32,2 km/h AK 3w [+3:34,36]

SCHNEIDER Brigitte520. 1963 20:48,24SKV - P.S.K. 31,7 km/h AK 3w [+3:51,06]

MOLZER Helene421. 1956 20:55,31Bank Austria 31,6 km/h AK 3w [+3:58,13]

MÜLLEBNER Susanne1122. 1966 21:36,74Volksbank 30,6 km/h AK 2w [+4:39,56]
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STRITZL Alexandra1023. 1968 21:38,61Volksbank 30,5 km/h AK 2w [+4:41,43]

DUDER Helga124. 1961 21:45,40Erste Bank 30,3 km/h AK 3w [+4:48,22]

SCHLOEGL Tanja2025. 1978 22:22,06Volksbank 29,5 km/h AK 1w [+5:24,88]

EICHBERGER Marion226. 1964 22:29,85Bank Austria 29,4 km/h AK 3w [+5:32,67]

KUSCHE Martina2227. 1976 23:50,94Kontrollbank 27,7 km/h AK 1w [+6:53,76]

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: EZF - Herren Gesamt
Schnitt 47,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLZL Wolfgang1641. 1986 28:44,13Raiffeisen 47,0 km/h Allg. m  

HACKNER Thomas1292. 1965 30:38,18Erste Bank 44,1 km/h AK 2m [+1:54,05]

SEIZ Theodor1273. 1972 30:40,99Volksbank 44,0 km/h AK 2m [+1:56,86]

PAASCHE Markus1634. 1988 30:55,03Erste Bank 43,7 km/h Allg. m [+2:10,90]

HAIDINGER Rainer1535. 1984 30:57,47Raiffeisen 43,6 km/h AK 1m [+2:13,34]

SCHWARZ Gernot1266. 1971 31:01,15Bank Austria 43,5 km/h AK 2m [+2:17,02]

WEGHOFER Harald647. 1976 31:22,84Nationalbank 43,0 km/h AK 1m [+2:38,71]

GÜNTHER Florian1628. 1985 31:26,34HYPO NOE 42,9 km/h Allg. m [+2:42,21]

HOFFMANN Peter969. 1955 31:35,68Bank Austria 42,7 km/h AK 3m [+2:51,55]

FRITZ Markus12510. 1965 31:42,15Raiffeisen 42,6 km/h AK 2m [+2:58,02]

MALLINGER Arndt12811. 1969 31:48,36Bank Austria 42,5 km/h AK 2m [+3:04,23]

KASAKEWITSCH Lutz9512. 1960 32:06,11Volksbank 42,1 km/h AK 3m [+3:21,98]

WIRTHENSOHN Thomas15213. 1975 32:19,55Kommunalkredit 41,8 km/h AK 1m [+3:35,42]

KOSTOLANI Christian15514. 1975 32:22,19Erste Bank 41,7 km/h AK 1m [+3:38,06]

HAMMER Manfred12415. 1967 32:24,50Bank Austria 41,7 km/h AK 2m [+3:40,37]

KOLAR Alfred7616. 1950 32:29,21Bank Austria 41,6 km/h AK 4m [+3:45,08]

BREINEDER Harald14817. 1976 32:29,39Raiffeisen 41,6 km/h AK 1m [+3:45,26]

LÖFFLER Andreas14018. 1982 32:31,26Santander 41,5 km/h AK 1m [+3:47,13]

ZIMMEL Helmut9319. 1958 32:45,78Volksbank 41,2 km/h AK 3m [+4:01,65]

MÜLLER Andreas11820. 1967 32:46,56Masterinvest 41,2 km/h AK 2m [+4:02,43]

WIESER Ernst9421. 1964 33:11,25Erste Bank 40,7 km/h AK 3m [+4:27,12]

WIKTORA Roman16122. 1985 33:23,98Erste Bank 40,4 km/h Allg. m [+4:39,85]

SCHUSTER Stephan16023. 1985 33:37,14Raiffeisen 40,2 km/h Allg. m [+4:53,01]

RANFTLER Thomas15024. 1978 33:38,68Kommunalkredit 40,1 km/h AK 1m [+4:54,55]

RAIDL Markus11625. 1973 33:40,16Erste Bank 40,1 km/h AK 2m [+4:56,03]

MATKOVITS Gerhard9026. 1959 33:51,05Euram Bank 39,9 km/h AK 3m [+5:06,92]

KRAUS Christian F.14927. 1979 33:58,14BAWAG P.S.K. 39,7 km/h AK 1m [+5:14,01]

SCHREIER Lukas15928. 1985 34:04,48Raiffeisen 39,6 km/h Allg. m [+5:20,35]

HAUBNER Helmut12229. 1972 34:12,41Bank Austria 39,5 km/h AK 2m [+5:28,28]

LIMA Walter11530. 1974 34:15,00Raiffeisen 39,4 km/h AK 2m [+5:30,87]

LADAN Farhad8931. 1964 34:21,28Bank Austria 39,3 km/h AK 3m [+5:37,15]

FRECH Gerhard9132. 1959 34:24,27Nationalbank 39,2 km/h AK 3m [+5:40,14]

URICH Christian11033. 1965 34:29,43Raiffeisen 39,1 km/h AK 2m [+5:45,30]

STACHELBERGER Harald10734. 1973 34:33,34HYPO NOE 39,1 km/h AK 2m [+5:49,21]

PESENDORFER Georg14435. 1983 34:40,44Bank Austria 38,9 km/h AK 1m [+5:56,31]

SOMMER Harald12136. 1971 34:51,34Kontrollbank 38,7 km/h AK 2m [+6:07,21]

JANDA Dieter14337. 1975 34:59,36Raiffeisen 38,6 km/h AK 1m [+6:15,23]

ROTHMÜLLER Peter11938. 1970 35:18,98Erste Bank 38,2 km/h AK 2m [+6:34,85]

SCHIRMBRAND Florian15439. 1978 35:19,75Erste Bank 38,2 km/h AK 1m [+6:35,62]

SRB Michael14540. 1984 35:21,45Macquarie 38,2 km/h AK 1m [+6:37,32]

ANDREAS Stefan15841. 1985 35:23,01Raiffeisen 38,2 km/h Allg. m [+6:38,88]

LEHOFER Wolfgang8442. 1962 35:24,97Raiffeisen 38,1 km/h AK 3m [+6:40,84]

WILTSCHNIGG Daniel11743. 1967 35:26,09Kommunalkredit 38,1 km/h AK 2m [+6:41,96]

STRAUBE Peter (Junior)14644. 1981 35:43,84ING DiBa 37,8 km/h AK 1m [+6:59,71]

WITTMANN Andreas11145. 1968 36:21,15Nationalbank 37,1 km/h AK 2m [+7:37,02]

PICHLER Andreas9846. 1960 36:30,30Raiffeisen 37,0 km/h AK 3m [+7:46,17]

LEHNER Rainer8047. 1964 36:34,85VTB Bank 36,9 km/h AK 3m [+7:50,72]

MÜLLER Peter10948. 1970 36:50,32Masterinvest 36,7 km/h AK 2m [+8:06,19]

WEBER Bernhard10449. 1970 36:50,83Raiffeisen 36,7 km/h AK 2m [+8:06,70]
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WILLICH Günther8550. 1961 36:53,71Bank Austria 36,6 km/h AK 3m [+8:09,58]

BLASCHEK Michael8351. 1963 36:54,22Nationalbank 36,6 km/h AK 3m [+8:10,09]

PRIPFL Gerold7452. 1954 37:04,59Erste Bank 36,4 km/h AK 4m [+8:20,46]

SCHEIFELE Martin11253. 1966 37:06,39Bank Austria 36,4 km/h AK 2m [+8:22,26]

MUCK Franz10054. 1969 37:15,95Bank Austria 36,2 km/h AK 2m [+8:31,82]

GLAS Josef10555. 1967 37:16,96VTB Bank 36,2 km/h AK 2m [+8:32,83]

MORITZER Michael10256. 1973 37:23,00Raiffeisen 36,1 km/h AK 2m [+8:38,87]

TSCHIESCHE Ulrich14257. 1983 37:35,81Kommunalkredit 35,9 km/h AK 1m [+8:51,68]

HOLUBEK Günter8858. 1958 37:41,34Erste Bank 35,8 km/h AK 3m [+8:57,21]

BARTON Wolfgang7559. 1954 37:45,56Bank Austria 35,8 km/h AK 4m [+9:01,43]

SCHROLL Sascha10160. 1972 37:57,43HYPO NOE 35,6 km/h AK 2m [+9:13,30]

FARTHOFER Helmut14761. 1975 38:02,24BAWAG P.S.K. 35,5 km/h AK 1m [+9:18,11]

WALLA Christoph13762. 1976 38:04,31Kommunalkredit 35,5 km/h AK 1m [+9:20,18]

BARTOSCH Christoph13963. 1978 38:06,64Raiffeisen 35,4 km/h AK 1m [+9:22,51]

SUBRT Pavel13864. 1977 38:12,18Raiffeisen 35,3 km/h AK 1m [+9:28,05]

SCHMIED Werner7365. 1952 38:37,06Kontrollbank 35,0 km/h AK 4m [+9:52,93]

WIMMER Manfred8166. 1961 38:57,29Nationalbank 34,7 km/h AK 3m [+10:13,16]

VÖTSCH Christopher13467. 1975 39:05,45Raiffeisen 34,5 km/h AK 1m [+10:21,32]

MICHEL Xavier10868. 1973 39:20,41Macquarie 34,3 km/h AK 2m [+10:36,28]

BRUNNHUBER Robert13269. 1982 39:20,92Santander 34,3 km/h AK 1m [+10:36,79]

BAUER Roman15770. 1975 39:46,86Raiffeisen 33,9 km/h AK 1m [+11:02,73]

HÖLZL Helmut7971. 1957 39:56,87Nationalbank 33,8 km/h AK 3m [+11:12,74]

PRUCKNER Manfred10372. 1966 40:00,90Macquarie 33,7 km/h AK 2m [+11:16,77]

PARTL Markus7873. 1961 40:35,52Volksbank 33,3 km/h AK 3m [+11:51,39]

PROSCHINGER Christian8274. 1963 40:41,86BAWAG P.S.K. 33,2 km/h AK 3m [+11:57,73]

RIBISCH Stefan15675. 1985 41:20,39Bank Austria 32,7 km/h Allg. m [+12:36,26]

PFENNEBERGER Andreas13176. 1980 42:33,31Volksbank 31,7 km/h AK 1m [+13:49,18]

LERCHER Rudi9777. 1966 42:39,51Raiffeisen 31,7 km/h AK 2m [+13:55,38]

LIBICKY Valentin13678. 1983 43:43,15Kommunalkredit 30,9 km/h AK 1m [+14:59,02]

KLINGER Marcus13079. 1976 43:55,98Raiffeisen 30,7 km/h AK 1m [+15:11,85]

HINEK Helmut7180. 1954 45:40,89Volksbank 29,6 km/h AK 4m [+16:56,76]

MOLZER Franz7281. 1946 49:08,89Bank Austria 27,5 km/h AK 4m [+20:24,76]

Anzahl der Starter: 81
Nicht am Start: 13
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Organisation: HYPO NOE, Euram Bank, ING-DiBa, Kommunalkredit

30. Radmeisterschaften der Wiener Geldinstitute

Mittwoch, 10. Juni 2015

Rennlänge 11,0 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg. Gruppe

Gesamtzeit
m/w Zeit

EZF Mannschaftswertung

1:49:41,24Raiffeisen1.  

29 TREIBLMAIER Susanne 1981 0:18:17,49AK 1wW
164 HÖLZL Wolfgang 1986 0:28:44,13Allg. mm
153 HAIDINGER Rainer 1984 0:30:57,47AK 1mm
125 FRITZ Markus 1965 0:31:42,15AK 2mm

1:50:55,18Erste Bank2. +1:13,94

9 PAUER Gabriele 1964 0:16:59,78AK 3ww
129 HACKNER Thomas 1965 0:30:38,18AK 2mm
163 PAASCHE Markus 1988 0:30:55,03Allg. mM
155 KOSTOLANI Christian 1975 0:32:22,19AK 1mM

1:51:22,37Bank Austria3. +1:41,13

18 NOTTHAFT Gabriele 1969 0:16:57,18AK 2ww
126 SCHWARZ Gernot 1971 0:31:01,15AK 2mm
96 HOFFMANN Peter 1955 0:31:35,68AK 3mm

128 MALLINGER Arndt 1969 0:31:48,36AK 2mM

1:54:27,25Volksbank4. +4:46,01

6 GRILL Anita 1957 0:18:54,37AK 3ww
127 SEIZ Theodor 1972 0:30:40,99AK 2mm
95 KASAKEWITSCH Lutz 1960 0:32:06,11AK 3mm
93 ZIMMEL Helmut 1958 0:32:45,78AK 3mm

2:00:14,11Nationalbank5. +10:32,87

17 GLOGGNITZER Sylvia 1969 0:18:05,85AK 2ww
64 WEGHOFER Harald 1976 0:31:22,84AK 1mm
91 FRECH Gerhard 1959 0:34:24,27AK 3mm

111 WITTMANN Andreas 1968 0:36:21,15AK 2mm

2:00:15,01Kommunalkredit6. +10:33,77

13 HÜBLER Hedy 1967 0:18:50,69AK 2wW
152 WIRTHENSOHN Thomas 1975 0:32:19,55AK 1mm
150 RANFTLER Thomas 1978 0:33:38,68AK 1mM
117 WILTSCHNIGG Daniel 1967 0:35:26,09AK 2mm

2:00:55,75HYPO NOE7. +11:14,51

19 HOFFMANN Ulrike 1972 0:16:58,64AK 2ww
162 GÜNTHER Florian 1985 0:31:26,34Allg. mM
107 STACHELBERGER Harald 1973 0:34:33,34AK 2mm
101 SCHROLL Sascha 1972 0:37:57,43AK 2mM

2:10:22,24BAWAG P.S.K.8. +20:41,00

12 GOTZ Gunta 1969 0:17:40,00AK 2ww
149 KRAUS Christian F. 1979 0:33:58,14AK 1mM
147 FARTHOFER Helmut 1975 0:38:02,24AK 1mm
82 PROSCHINGER Christian 1963 0:40:41,86AK 3mm

2:14:11,37Macquarie9. +24:30,13

25 ALMEDER Julia 1978 0:19:28,61AK 1ww
145 SRB Michael 1984 0:35:21,45AK 1mM
108 MICHEL Xavier 1973 0:39:20,41AK 2mM
103 PRUCKNER Manfred 1966 0:40:00,90AK 2mM

0:00:00,00SKV - P.S.K. +49:42,76

5 SCHNEIDER Brigitte 1963 0:20:48,24AK 3ww

0:00:00,00Euram Bank +49:42,76

90 MATKOVITS Gerhard 1959 0:33:51,05AK 3mM

0:00:00,00Masterinvest +49:42,76

118 MÜLLER Andreas 1967 0:32:46,56AK 2mm
109 MÜLLER Peter 1970 0:36:50,32AK 2mM
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0:00:00,00ING DiBa +49:42,76

146 STRAUBE Peter (Junior) 1981 0:35:43,84AK 1mM

0:00:00,00Kontrollbank +49:42,76

22 KUSCHE Martina 1976 0:23:50,94AK 1ww
121 SOMMER Harald 1971 0:34:51,34AK 2mm
73 SCHMIED Werner 1952 0:38:37,06AK 4mm

0:00:00,00Santander +49:42,76

140 LÖFFLER Andreas 1982 0:32:31,26AK 1mM
132 BRUNNHUBER Robert 1982 0:39:20,92AK 1mM

0:00:00,00VTB Bank +49:42,76

80 LEHNER Rainer 1964 0:36:34,85AK 3mm
105 GLAS Josef 1967 0:37:16,96AK 2mM
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